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Empresa Estratégica Boliviana de Construcción y

Entidad
Fuente desde:
Organismo
Rubro desde:
Fecha desde:
Estado:

Rubro hasta:

Fuente

Fecha hasta:

Entidad

Organismo

587
0
0
0
01/01/2021
APROBADO

9999
9999999

587

31/12/2021

99

Fecha:

Gestión: 2021

Usuario: JAC695034900

Ambiente:

Reporte: RRecEjecucionRecursosRu

12/12/2024 14:37:01

PRODUCCION

Rubro Descripción Devengado PercibidoPpto. Inicial Modificaciones Ppto. Vigente % Ejec.

11 214,836,251 5,568,021 220,404,272 144,685,317.11 105,978,178.58 65.65%INGRESOS DE OPERACIÓN

11.3 214,836,251 5,568,021 220,404,272 144,685,317.11 105,978,178.58 65.65%Venta de Servicios

15 0 0 0 39,372.58 39,372.58 %TASAS, DERECHOS Y OTROS INGRESOS

15.9 0 0 0 39,372.58 39,372.58 %Otros Ingresos

15.9.9 0 0 0 39,372.58 39,372.58 %Otros Ingresos no Especificados

35 0 0 0 0 0DISMINUCIÓN Y COBRO DE OTROS ACTIVOS FINANCIEROS

35.2 0 0 0 0 0DISMINUCIÓN DE CUENTAS Y DOCUMENTOS POR COBRAR
Y OTROS ACTIVOS FINANCIEROS A CORTO PLAZO

35.2.1 0 0 0 0 0Disminución de Cuentas por Cobrar a Corto Plazo

Totales: 214,836,251 5,568,021 220,404,272 144,724,689.69 106,017,551.16 65.66%


